il
ÜÉQ/fítfmyíci/^?xx/da. ^^iam.oía Ç^c^táííca de (^aa VRxxjfd.ce

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 310/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 211/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores José Alexandre Pierroni Dias e Marcos Roberto

Martins Arruda, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19®

Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ilustríssima Senhora

LEDJANE LEITE ARAÚJO

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:53 6562/2021

/vtc

Q/fíu^ícò^ta/da. '̂ iUa/aoòa Ç^i/}(-Uííca de (Sè(
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 310/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 211/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores José Alexandre Pierroni Dias e Marcos Roberto

Martins Arruda, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19®

Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ilustríssima Senhora

LUCIANA APARECIDA HÜHN

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:53 6562/2021

/vtc

Q/^íicn^ícò^iya/da. '̂ ^êa/acix^ C^d}('íátíca de C^ax> ^3^a<^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 310/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 211/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores José Alexandre Pierroni Dias e Marcos Roberto

Martins Arruda, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19®

Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA CLETO

JÚLIO ANTONIO MARÍANO
(JÚLIO MARÍANO)

Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:53 6562/2021
/vtc

'̂ wmxz/Mi Q/fLi^rdoi/fxx/cia^ (^ã/}4&(íc<z de <Sae-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 310/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 211/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores José Alexandre Pierroni Dias e Marcos Roberto

Martins Arruda, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19®

Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ilustríssima Senhora

MARIA ANGÉLICA SILVESTRE CORDOVIL

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:53 6562/2021

/vtc

Q/^íiinícíy^fxi/da. ^á-Ía/?i/GÍa Ç^c^íâ-tíca de <Mjf.a.e

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 310/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 211/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores José Alexandre Pierroni Dias e Marcos Roberto

Martins Arruda, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19^

Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilustríssima Senhora

MARIANA LESSA

JULlO ANTONIO MARÍANO

(JÚLIO MARÍANO)
Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:53 6562/2021

/vtc

^^â/rr(XJf/Fay Q/fíicn^oò^ia/ '̂ á-íânAyía. Ç^/yT^Uítca^ de (§ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 310/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 211/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores José Alexandre Pierroni Dias e Marcos Roberto

Martins Arruda, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19®

Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilustríssima Senhora

MARILEIA MORESCHI

JÚLIO ANTONlO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

PROTOCOLO N" CETSR 08/06/2021 - 09:53 8562/2021
/vtc

^^â/?9'ia/}'̂ Qy^ía^víoi/^ia/cia. ^á'í&}'wía. (^m^lUícxL í?4 (§aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 310/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 211/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores José Alexandre Pierroni Dias e Marcos Roberto

Martins Arruda, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19®

Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ONÉSIMO AMÂNCIO DA SILVA

PROTOCOLO N" CETSR 08/06/2021 - 09:53 6562/2021
Mc

Q/fítím^íot/^iO/lci<i '̂ á'ía/?'ix>òa (^ú/)^síí(xz de "^Ixxjfi&e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 310/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 211/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores José Alexandre Pierroni Dias e Marcos Roberto

Martins Arruda, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19®

Sessão Ordinária, realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ilustríssima Senhora

PATRÍCIA FONTANELLI

PROTOCOLO N" CETSR 08/06/2021 - 09:53 6562/2021

/vtc